

✓ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و..... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند،

شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید. برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی

لینک زیر کلیک کنید.

www.karnil.com

WWW.KARNIL.COM

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



شما می توانید با ذکر منبع این کتاب را در سایت یا وبلاگ خود منتشر کنید .

دوست عزیز:

سلام ،

" اگر بیاموزید که چگونه کمک کردن به دیگران برای شما مزایایی را در پی خواهد داشت، می آموزید که چگونه می توانید شروع به حرکت در فرآیند اهداف قدرتمند نمایید ".

اسرار پشت طرز فکر میلیونرها و الهام بخشیدن به دیگران!

طرز تفکر شخصی مردم ثروتمند و به اصطلاح این میلیونرها ، یک شیوه فکری است که افراد موفق و دستاوردهای او را از بقیه جمعیت جدا می کند. ذهن ناخودآگاه شما بسیار قوی تر از ذهن خودآگاه است. این هم می تواند به شما کمک کند تا به آرزوهایتان برسید و یا شما را به موفقیتی که در زندگی خود در پی آن هستید برسد.

اما چرا ما فاقد پول هستیم؟ آیا این همه به این دلیل است که ما دارای تمایلات، فرصت ها، دانش ها، شانس یا تلاش هستیم؟ تفاوت معمولاً در داشتن طرز فکر شخصی افراد میلیونر است.

حقیقت این است که:

" اگر شما نمی دانید که چگونه به طرز فکر یک میلیونر برسید، شما در حال چرخیدن به دور خود هستید!"

یک عدم ارتباط گسترده بین توانایی و عمل در جهانی وجود دارد که در آن زندگی می کنیم میلیون ها نفر از افراد وجود دارند که قادر به انجام کاری بخصوص هستند . حتی ممکن است آنها مدارک دانشگاهی مناسبی داشته باشند و حتی ممکن است بعضی از آنها تجربه نیز داشته باشند. اما این افراد استعدادهای خود را در شیوه درست استفاده نمی کنند .

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

در مورد کسی بیندیشید که به خوبی می تواند آموزش بدهد، اما استعداد این کار در وجود او قرار داده نشده است. این معلم به جای انجام کار اداری، یک کار شرط بندی انجام بدهد، امن تر است. در حال حاضر، این کار اداری تنها می تواند فرد را از چیزهایی که واقعا می خواهد دور کند؛ مانند انجام چیزهایی که در استعداد او نیست. با این حال، اگر این فرد در مرحله بیشتر پیش رفته و آموزش گرفته بود (برای غلبه بر هر گونه محدودیت در شیوه ای که او می خواهد، مانند ترس از صحبت در جمع) بیشتر امکان آن بود که او امروز از لحاظ مالی پایدارتر و توانمندتر شود.

اما، شما می توانید یاد بگیرید که چگونه طرز فکر یک میلیونر را داشته باشید. در اینجا من راهنمای کاملی را برای شما در دسترس قرار می دهم!

توانمندسازی مالی مهم ترین ابزاری است که شما برای کسب و کار که بدان نیاز دارید، در اختیار دارید. عدم طرز فکر مانند یک میلیونر مانند تلاش برای جذب یک شیر گرسنه با یک تکه کلم بروکلی است!

شما ممکن است در معرض این مبارزات و چالشها قرار بگیرید:

- درک توانمندی اقتصادی؛
- آگاهی از چگونگی مدیریت پول خود؛
- چگونگی شناسایی فرصتهای کسب و کار؛
- آموزش همه این موارد به شخص دیگر!
- و بسیاری از موارد وحشت آور دیگر ...

خب نگران نباشید ...

با این استراتژی که با شما در میان می گذارم، شما هیچ مشکلی در زمان ایجاد اعتماد به نفس خود برای اینکار ندارید!

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

ژن شما برای قدرتمند شدن است و زندگی الهام بخش شما برای هر جنبه از زندگی شما در این کتاب عنوان شده است، شما همه چیز در مورد آن خواهید آموخت:

فورا از دانش خود استفاده کامل نمایید!

بله، شما می توانید با پول خود کفا شوید. این واقعا یک احساس بزرگ است که به کس دیگری برای نیازهای مالی خود وابستگی نداشته باشید و هر کسی نمی تواند این کار را انجام دهد. اما اگر مراحل را درست پیش ببرید، این کار بسیار دست یافتنی است. اگر شما ابزاری برای طرز فکر میلیونی ندارید، رسیدن به هر نوع موفقیت و یا آموزش دیگران برای چگونگی دستیابی به آن دشوار خواهد بود. به همین دلیل برای شما تحقق بخشیدن به ارزشی که من اکنون آن را ارائه می کنم، بسیار مهم است.

شما باید این واقعیت را در نظر بگیرید که می توانید تنها یکی از این استراتژی ها را ۱۰ الی ۱۵ بار برای پولدار شدن استفاده کنید.

به یاد داشته باشید که اگر امروز اقدام به این کار نکنید، هیچ چیز بهتر نخواهد شد؛ (حداقل نه بلافاصله).

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب



فهرست مندرجات

فصل ۱: قانون جاذبه ؛ آنچه که واقعا هست و آنچه که نیست

فصل ۲: تفکر عینی و ذهنی

فصل ۳: جلوگیری از فرآیندهای پیش فرضی که در زندگی شما حاکم است

فصل ۴: تغییر روند تفکر خود

فصل ۵: طرز تفکر درست در مورد پول

فصل ۶: تجلی ثروت از طریق قانون جاذبه

فصل ۷: آیا یک فرد فقیر می تواند در مورد ثروت پولی مثبت فکر کند ؟

فصل ۸: چه چیزی در مورد قرعه کشی و ثروت باد آورده وجود دارد؟

فصل ۹: تعادل میان خود درونی و خود بیرونی

فصل ۱۰: چرا هر کسی از قانون جاذبه ی تبدیل شدن به فرد ثروتمند استفاده نمی کند ؟

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

مقدمه

با انتشار رازی که به دنبال پاسخ برجسته قانون جاذبه به دست آمد ، بسیاری از افراد در حال صحبت کردن در مورد آن هستند . مشکل این است که نیمی از این افراد نمی دانند که در مورد چه چیزی صحبت می کنند.

قانون جاذبه یک سحر و یا معجون نیست که تمام مشکلات شما را برطرف کند. اگر شما می خواهید تجربه ثروتمند شدن را در زندگی خود داشته باشید، چیزهایی هستند که باید انجام شوند؛.

این کتاب به طور خاص به اجرای قانون جاذبه در جمع آوری پول می پردازد، اما واقعا آن در مورد برنامه های مختلفی است که می توانند به بهبود زندگی شما کمک کنند.

به پشت تکیه دهید ، ذهن خود را از همه مسائل درهم و برهم آزاد کرده و خوب به خواندن این کتاب بپردازید.

فصل ۱:

قانون جاذبه؛ آنچه که واقعا هست و آنچه که نیست

خلاصه

اجازه دهید با درک آنچه که قانون جاذبه واقعی است آغاز کنیم.

تا حدودی شگفت انگیزه که بدانید تا چقدر بحث در مورد قانون جاذبه است و چگونه افراد اندکی واقعا در مورد آنچه که است اطلاع دارند. قانون جاذبه یک طلسم نیست که استفاده کنید و همه چیز در آن شیوه ای که انتظار دارید، شروع به اتفاق افتادن نماید. آن شعار نیست که شما مثلا "هر چیزی که دوست دارم ایجاد شود" را هزار بار در روز تکرار کنید و چیزها و مسائل در شیوه هایی اتفاق افتند که می خواهید. اگر قانون جاذبه بسیار ساده بود، در حال حاضر شاهد جهانی بسیار بهتر از این چیزی که در حال حاضر است، بودیم. افراد در شیوه های مختلف قانون جاذبه را توضیح می دهند. شایع ترین تعریف شما چیزی شبیه به این خواهد بود:

"اگر شما به شدت معتقدید که چیزی باید اتفاق بیفتد، قطعاً آن اتفاق خواهد افتاد."

این جمله ای است که ساده تر از آن وجود ندارد، اما بلافاصله متوجه خواهید شد که پرسش های زیادی پس از این سوال بر می آید. این سوال از خواسته های مهم است. آیا فقط آنچه مورد نظر ما است و فکر می کنیم در مورد شدتی اتفاقی است که خواهد افتاد؟ و یا چیزهایی که ما تمایلی به آنها نداریم نیز اتفاق می افتند؛ اگر ما به نحوی به شدت در مورد آنها فکر کنیم؟ پس از آن نیز این سوال در مورد تعارضات درونی افکار پیش می آید. در زمانهایی، شرایطی می تواند وجود داشته باشد که ما در آن شرایط به یک

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

اندازه به هر دو روش فکر می کنیم. برای مثال، ممکن است فکر کنیم که یک شغل می تواند متعلق به ما باشد و یا خیر. پس در این صورت چگونه قانون جاذبه را اعمال می کنیم ؟ و یا چه چیزی رخ می دهد؛ در زمانی که ما به شدت در حال فکر کردن در مورد چیزی و شخص دیگری هستیم که به شدت در مورد چیزی فکر می کند که دقیقا مخالف ما است ؟ در این مورد چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ به منظور قادر بودن به پاسخ برای تمامی این سوالات، درک آنچه که قانون جاذبه واقعا می گوید، اهمیت دارد. با وجود شیوه های مختلفی که در آن قانون جاذبه تعریف شده است، می توانیم همه چیز را در چهار مولفه زیر تقسیم بندی کنیم:

- ما باید دقیقا مطمئن شویم که چه می خواهیم.
- ما باید یک فرآیند فکری را در این مورد آغاز کنیم و با هیجان از جهان برای رخ دادن آن درخواست کنیم.
- ما باید یک وضعیت در جایی تجسم کنیم که در حال حاضر تمایل برای رسیدن به آنجا را داریم و باید در این واقعیت زندگی کنیم.
- همزمان، باید خودمان را به آنچه ممکن است رخ دهد مرتبط کنیم. ما تنها باید در مورد داشتن آن فکر می کنیم. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد.

در این کتاب، ما به افشای جنبه های مختلفی از قانون جاذبه می پردازیم تا ببینیم چگونه می توانیم آن را در یکی از مهم ترین حوزه های زندگی خود اعمال کنیم ؛ یعنی جذب پول . آیا کسی واقعا می تواند با تفکر واضح در مورد ثروتمند شدن ، پولدار شود؟ ما نیاز به درک بهتر این قانون داریم و این که یاد بگیریم به منظور رسیدن به این پاسخ چگونه آن را پیاده سازی کنیم .

فصل ۲:

تفکر عینی و ذهنی

خلاصه

از آنجا که قانون جاذبه به شدت بر اساس روند تفکر است، اول باید بیاموزیم که فرایندهای تفکر ما واقعا چه فرآیندهایی هستند.

یکی از مراحل اصلی به سوی درک قانون جاذبه درجه بیشتری برای درک آن چیزی است که کلمه "تفکر" واقعا معنی می دهد. در طول شرح این قانون، شما در می یابید که "تفکر" واقعا آن شیوه ای نیست که ما انجام می دهیم. ما فکر می کنیم که ما وجود داریم، ما در یک وضعیت خاص هستیم، برخی از افراد در اطراف ما وجود دارند، چیزهایی هستند که ما با آنها هستیم و غیره. هر چه که ما می بینیم برای ما واقعی می شود و یک بخش از اندیشه ما می شود. با این حال، این نوع فرایند تفکری نیست که در قانون جاذبه در مورد آن بحث می گردد. این تفکر به عنوان تفکر هدف شناخته می شود.

اما، به منظور دیدن اجرای قانون جاذبه در زندگی ما، اول باید مفهوم تفکر عینی را درک کنیم. ما باید یک سطح بالاتر از تفکر را اتخاذ کنیم که تفکر ذهنی است.

چرا ما فکر می کنیم که همسرمان واقعی است؟ از آنجا که می توانیم آنها را ببینیم. اما این تفکر عینی است. یا تفکر ذهنی، همه چیز تغییر خواهد نمود. ما فکر می کنیم همسر ما واقعی است و به همین دلیل ما او را می بینیم. اما این یک تفکر ذهنی است.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

شغل شما واقعی نیست. اما از آنجایی که فکر می کنید که آن واقعی است، آن به یک واقعیت برای شما تبدیل می شود.

شرایط شما واقعی نیستند. با این حال، اعتقاد راسخ شما در مورد این که آنها اتفاق می افتند باعث می شود آنها برای شما واقعی شوند. این قلمرو تفکر ذهنی است. هنگامی که شما ذهنی فکر می کنید، همه چیز بیشتر یا کمتر مانند شیوه ای است که شما در حال دیدن یک رویا هستید. هنگامی که ما رویا می بینیم، چگونه خودمان را تصور می کنیم؟ آیا "رویای" ما خود واقعی ما نیست؟ نه، ما کسانی هستیم که در حال "دیدن" رویا هستیم. ما فقط چارچوبهایی از مراجع و آگاهی هستیم.

هر آنچه در رویای ما اتفاق می افتد دیدگاه ما است. این که چگونه تفکر در این جهان ذهنی کار می کند. در این جهان، آنچه می بینیم در واقع تنها جلوه ای از افکار ما است. منظورم از این نیست که هیچ چیز واقعی نیست. این بدان معناست که آن ها چیزهایی هستند که در آگاهی ما وجود دارند. همانطور که ممکن است قادر به تغییر همه چیز در رویاهای خود باشیم، با استفاده از قانون جاذبه، همه چیز می تواند در زندگی ما "واقعی" شده و همچنین تغییر کند.

فصل ۳:

جلوگیری از فرآیندهای پیش فرضی که در زندگی شما حاکم است

خلاصه

ما به بسیاری از مسائلی تمرکز نموده ایم که به زندگی ما مرتبط نیستند، به طوری که آنها در واقع حاکم بر وجود ما شده اند. اما راه هایی که در آن ما می توانید آنها را از ما توقف وجود دارد.

تا حد زیادی، ما اجازه می دهیم همه مسائل و شرایط بر ما حکومت کنند. چند بار در زندگی شده که گفته ایم: "این چه وضعیتی است که من دارم ! " آیا من نمی توانم چیزی را در مورد آن انجام دهم؟ " ما این کار را به دفعات زیادی انجام داده ایم. هر بار که این کار را انجام داده ایم ، در تلاش برای کنترل زندگی خود در مورد اوضاع و شرایطی بودیم که ما را اداره می کردند. ما حتی ذره ای هم به این موضوع فکر نکردیم که قانون جذب چه راهی را به ما نشان می دهد . آن چه شیوه ای است که قانون جذب به ما نشان می دهد ؟

کاملاً ساده است ؛ آن شیوه ای که فکر می کنیم برای شرایط ما حاکم می شود . واقعیت این است که این شرایط به اندازه زیادی در دست ما است. قانون جذب برای ما موقعیت هایی را ایجاد می کند که منجر به رشد و توسعه ما و یا برعکس می گردد.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

در مورد آن فکر کنید. آیا یک مشکل مالی شما را با دردسر مواجه نموده است؟ احتمالاً شما کوشش برنامه ریزی شده ای برای رفع آن نموده اید، اما قادر به انجام این کار نیستید؛ که به دلیل کمبود بودجه شما است. پس چه کاری انجام می دهید؟ اکثر مردم فکر می کنند که این کار به هیچ جایی راه نداشته و آنها خود را خارج از حل آن مشکل می بینند. اما کسی که واقعا به تفکر ذهنی معتقد است این را درک خواهد کرد که مشکل مالی نهفته در چارچوب مرجع است و بیش از حد در مورد آن نگران نخواهد بود. از سوی دیگر، چنین شخصی سعی خواهد کرد تا طوری فکر کند که می تواند این وضعیت را کنترل و هدایت نماید.

آیا این امر غیر عملی به نظر می رسد؟ اما در واقع آنقدر هم غیر عملی نیست. اگر شما شروع کنید که به شدت در مورد داشتن پول تمرکز و فکر کنید، چه کاری را که انجام خواهید داد؟ **قانون جاذبه به شما می گوید که شما باید به "تجسم" آن بپردازید و در واقع طوری رفتار می کنید؛ گویی اینکه شما پولدار هستید.** در این صورت، احتمالاً شما برای یک وام درخواست می دهید و هنگامی که شما این کار را انجام دادید، شما بسیار با اعتماد به نفس خواهید شد؛ به این دلیل که فکر می کنید که شما پولدار خواهید شد. اعتماد به نفس شما به نفع شما کار خواهد کرد؛ چرا که پتانسیل سرمایه داری در وجود شما این تصور را خواهد نمود که شما توانایی به دست آوردن و پرداخت پول را دریافت نموده اید. آنها درک می نمودند که شما یک فرد شایسته هستید. این چیزی است که معتقدان به قانون جاذبه انجام می دهند. آنها همه چیز را از طریق یک فرایند تفکر شدید متمرکز انجام می دهند. (یعنی بر روی آن موضوع به شدت **تمرکز** می کنند) اما روند تفکر آنها از این جهان عینی نیست. آنها بدین صورت فکر می کنند که در مرکز همه چیزهایی که اتفاق می افتند هستند آنها می توانند کنترل کامل بر شرایطی را داشته باشند که با آن مواجه هستند.

فصل ۴:

تغییر روند تفکر خود

خلاصه

شما چگونه در مورد توسعه این نوع از روند تفکر می اندیشید، این که شما فکر کنید در مرکز این جهان هستید و همه چیز تنها در چارچوب مرجع شما وجود دارد؟

به منظور ایجاد روند فکر ذهنی که قانون جاذبه از شما خواسته است ، بسیار مهم است که شما یک چارچوب مناسب مرجع ایجاد کنید. شما باید به مانند شخصی باشید که همه چیز را یک رویا می بیند. درک شما از واقعیت در واقع چیزهایی هستند که شما چارچوب خود مرجع خود می بینید و تنها نام دیگری برای آگاهی خود از آنچه که اتفاق می افتد می گذارید . اما، شما نیاز به اشاره به این آگاهی دارید. این جنبه (مهار و کنترل ذهن خودآگاه خود) به عنوان تغییر روند تفکر شناخته می شود. هنگامی که شما شروع به تغییر روند تفکر خود می نمایید، نیاز اصلی این است که یک نقطه ثابت ایجاد گردد که از آن نقطه شما بتوانید کار خود را آغاز کنید. معمولاً، این نقطه ثابت عزم ، قصد ، انگیزه و هدف شما است. به عنوان مثال، اگر شما واقعاً نیاز به شروع یک کسب و کار داشته باشید، تغییر وضوح افکار خود برای انجام این کار به عنوان یک تغییر روند تفکر شناخته می شود . هر چه شما برای رسیدن به آن هدف قوی تر باشید ، تغییر روند تفکر شما عمیق تر خواهد بود. به همین دلیل افرادی که قدرت تصویرسازی قوی تری دارند می توانند برای رسیدن به چیزهایی که می خواهند بهتر از افرادی عمل کنند که یک ذهنیت زیاد قوی برای رسیدن به چیزهای مورد نظر خود ندارند .

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

اگر شما تمایل خود را به عنوان تغییر روند تفکر خود در نظر بگیرید و به همه چیز از این دیدگاه بنگرید، همه چیز آغاز به قرار گرفتن در این جایگاه می نماید . شما احساس کنید که هر چیزی که "اتفاق می افتد" به عنوان ابزاری برای نزدیک تر شدن شما به آرزوهای خود است. در مثال فوق، اگر شما آرزوی شروع کسب و کار را داشته باشید ؛ سپس شما اینگونه تصور می کنید که همه چیزهایی که در زندگی شما اتفاق می افتند شما را یک گام به سمت تحقق رویاهای خود نزدیک تر می کنند. این هم شامل موارد مثبت و همچنین منفی است . اگر شما به طور ناگهانی کسی را ملاقات کنید ، شما احساس می کنید به نحوی با کسب و کار جدید شما ارتباط دارد ، اما شما هیچ دغدغه در ذهن خود در مورد آن نخواهید داشت . شما همچنین احساس می کنید زمانی که از کار اداری خود اخراج شدید نیز دلیلی برای این است که شما بر داشتن کسب و کار خود متمرکزتر گردید .

در قانون جاذبه ، افراد قاطعانه به ایجاد چنین تغییر فرایند فکری در ذهن خود باور دارند . پس، تمام عمر آنها بر اساس این تغییر فرایند فکری متمرکز شده است. این چیزی است که آنها را می راند و انگیزه آنها را برای نزدیک تر شدن به اهداف خود بیشتر می کند.

فصل ۵:

طرز تفکر درست در مورد پول

خلاصه

ما در حال استفاده از قانون جاذبه برای ایجاد ثروت هستیم . در اینجا آنچه که مهم است طرز تفکری است که برای کاربرد قانون جاذبه بدان نیاز داریم .

قانون جذب به ما در مورد پول چه می گوید؟

اشاره به این موضوع در واقع بسیار مهم است که قانون جاذبه فقط در مورد پول نیست . این یک قانون بسیار کلی است که می تواند در هر جنبه ای از زندگی ما اعمال شود. این یک قانون است که کمک می کند تا به خودمان به عنوان افراد غنی و نه تنها به عنوان نهادهای مالی بنگریم. با این حال، ما در حال تلاش برای بررسی این امر هستیم که چگونه می توانیم با قانون جذب پول بدست آوریم.

دلیل حیاتی است که بدانید چه نوع از طرز فکری را شما باید داشته باشید. اگر ما برای اجرای قانون جاذبه به این مفهوم تلاش می کنیم، باید بدانیم که فردی که در واقع در تلاش برای جذب پول است باید تمام وقت در مورد آن فکر کنیم. از آنجا که افکار نتایج را جذب می کنند ، این چیزی است که باید اتفاق افتد.

با این حال، افکار نباید هدف شوند . افکار هدف چیست؟ در حال حاضر، اگر شما فقط در مورد این فکر کنید که چگونه در یک پروژه خاص پول کسب کنید ، آن یک تفکر عینی است. اگر شما نمی توانید در خارج از اعداد فکر کنید، همه تفکری که انجام می دهید تفکر عینی است. اگر شما به این فکر کنید که چقدر می توانید پول در بیاورید، چقدر می توانید صرفه جویی کنید و غیره ، این افکار به عنوان افکار عینی

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

هستند و اگر شما قانون جاذبه را اعمال می کنید ، باید درک کنید که این افکار نمی توانند پول را به سمت شما جذب کند .

از این رو، شما نیاز دارید تا تفکر ذهنی داشته باشید. در مورد خود پول فکر نکنید، بلکه در مورد آنچه که شما باید به منظور آوردن پول به سوی خود انجام دهید فکر کنید. برای مثال فکر کردن در مورد کیفیت نتایج خود ، یک گام زیبا در این زمینه است. هنگامی که شما این کار را انجام می دهید ، شما در واقع پتانسیل فروش محصول خود را بهبود می بخشید و از این رو شما پول در می آورید.

کسی که به قانون جاذبه معتقد است اینگونه فکر نمی کند : " من باید این محصول را به فروش برسانم چون می خواهم پول کسب کنم. " . در عوض، چنین فکر می کند : " من باید در ساخت این محصول صادق باشم و آن را با کیفیت عالی تولید کنم ؛ به طوری که بتوانم درآمد کسب کنم . "

فردی که به قانون جاذبه اعتقاد دارد، به طور خودکار دارای رفتار صادقانه می شود، زیرا او می داند چطور با اینکار پول را برای خود به ارمغان بیاورد. آنها به راه حل های رفع سریع مشکل باور ندارند، بلکه همیشه برای مسافت های طولانی آماده هستند. این نیز می تواند طرز فکر شما در مورد پول باشد ؛

(در مورد این که به واقع چگونه پول ایجاد می شود فکر نکنید)، بلکه در مورد آنچه فکر کنید باید انجام دهید تا پول به سمت شما بیاید.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب



فصل ۶:

تجلی ثروت از طریق قانون جاذبه

خلاصه

پنج مرحله ای که در جهت اعمال قانون جذب برای ثروت نیاز دارید.

در اینجا به پنج موردی که نیاز به انجام آن به منظور کسب ثروت از طریق قانون جاذبه انتظار دارید اشاره میکنم .

باور داشته باشید

گام اول این است که ثابت کنید که ثروت در ناخودآگاه شما وجود دارد . شما باید فکر کنید که به شدت برای رسیدن به میزان زیادی از ثروت که شما امید به آن دارید، قادر خواهید بود.

تجسم کنید

در واقع تجسم ثروت بسیار مهم است. شما باید فکر کنید که در حال حاضر در حساب بانکی خود ثروت زیادی دارید و شما با آن کاری را انجام خواهید داد. شروع به تفکر در این مورد نمایید در حال برنامه ریزی با پول هستید. شما در حال حاضر آن را دارید، اما این نکته را در نظر داشته باشید. قانون جاذبه می گوید که شما باید در باور خود قوی باشید و بهترین راه را برای انجام این کار تجسم کنید.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

سپاسگزار باشید

اعتقاد خود را یک قدم به جلو ببرید ، در واقع شما باید برای اعطای ثروت ، شروع به تشکر از خداوند نمایید ، خداوند متعال در حال حاضر به شما ثروت اعطا ننموده است ، اما شما در مورد چیزهایی که اتفاق می افتند همه چیز را نمی دانید . شما مطمئن باشید که به ثروت خواهید رسید و سپاسگزار بودن مورد منطقی بعدی است.

به قلبتان گوش کنید

قلب شما بسیاری از مسائل را در این مورد به شما می گوید. و شما را به انجام کارهای خاص راهنمایی می کند. این "صداها" درونی را خفه نکنید . مشتاقانه به آنها گوش دهید و بر آنها عمل کنید . شما باید مطمئن شوید که به هر صدای درونی گوش می دهید؛ به دلیل این که هر یک از آنها می توانند صداهایی باشند که درهای فرصت را به روی شما باز کنند.

اقدامات خود را ادامه دهید

هرگز تسلیم نشوید. به یاد داشته باشید که متوقف کردن نشانه ضعف است. شما نمی خواهید جهان درک کند که اعتقاد شما متزلزل شده است . شما می خواهید مطمئن شوید که اعتقادات خود را بدون توجه به آنچه رخ می دهد، حفظ خواهید نمود. دیر یا زود، اعتماد به نفس عالی برای کسب ثروت در خانه شما را خواهد زد.

فصل ۷:

آیا یک فرد فقیر می تواند در مورد ثروت پولی مثبت فکر کند؟

خلاصه

آیا فقط تفکر مهم است؟ اگر افراد پیاده در مورد سوار شدن بر اسب فکر کنند، می توانند بر آن سوار شوند؟ این سوالی است که اکثر افراد را آزار می دهد، به ویژه کسانی که برای اولین بار در مورد قانون جاذبه شنیده باشند. پس، آنها فکر می کنند که قانون جاذبه در مورد افکار مولد نتایج صحبت می کند، به طوری که اگر آنها به شدت در مورد چیزی فکر کنند، نباید متوجه شوند؟ به عبارت دیگر، اگر کسی اتومبیل نداشته باشد و به شدت در مورد آن فکر کند، باید صاحب آن خودرو گردد، آیا درست است؟ هر چند که اینگونه بسیار مناسب به نظر می رسد، اما مشکل این است که قانون جاذبه در این شیوه کار نمی کند. این قانون در مورد، "فکر - دریافت نتایج" نیست. زیرلایه های بسیاری در این بین وجود دارند. در مرحله اول، افرادی که در این روش در مورد قانون جاذبه فکر می کنند، یک چیز بسیار مهم را در این معادله حساب نمی کنند: **تاکید بر تلاش**. شما بدون کانال بندی افکار خود چیز زیادی را بدست نمی آورید. این مورد را با یک مثال بهتر درک می کنید. فرض کنید شما آرزوی باز کردن یک رستوران را دارید. در حال حاضر، آن فقط یک "آرزو" است. بله، شما به شدت در مورد آن فکر می کنید که می توانید آن را حس کنید، اما این فقط در مورد آن است. آیا این تفکر برای شما رستوران را بوجود می آورد؟ پاسخ کاملاً آشکار است: نه.

قانون جاذبه در مورد نشستن و تماشای فیلم و انتظار آشکار شدن خواسته های درونی به صورت خود به خود نیست. به واقع شما باید اجازه فکر کردن خارج از سیستم فکری خود را بدهید. شما باید اجازه دهید آن افکار بیرون آیند و به عمل تبدیل شوند.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

هنگامی که شما در مورد چیزی به شدت فکر می کنید ، صدای درونی وجود خواهد داشت که شما را به عمل در یک روش خاص هدایت می کند . اگر شما به دنبال باز کردن یک رستوران باشید، یک صدایی در درون شما به شما خواهد گفت که برای شروع به کار چه مکان هایی مناسب است. صدای درونی ، شما را به یادگیری هنر مدیریت هتل ترغیب می کند . این صدا نیز به شما خواهد گفت که برای شروع چه جوهی را باید جمع آوری نمایید . بسیاری از چیزهای دیگری نیز هستند که از این صدای درونی می آیند . نکته مهم این است که شما باید به آن گوش دهید و شما باید به آن عمل کنید .این تنها زمانی است که شما شروع به ترجمه این افکار به اقداماتی می نمایید شما را قادر به انجام کاری برای تحقق آنها می کنند .

بنابراین یک پیاده که فقط در مورد یک اسب فکر می کند به زودی قادر به انجام کاری نخواهد بود. با این حال، اگر او فکر کند که او چگونه باید به اسب دست پیدا کند و شروع به اجرای آن ایده ها کند ، احتمال این که به زودی سوار بر اسب شود به اندازه کافی وجود دارد.

فصل ۸:

چه چیزی در مورد قرعه کشی و ثروت باد آورده وجود دارد؟

خلاصه

قانون جاذبه در مورد قرعه کشی و انواع دیگر از حالت های ثروت یک شبه چه می گوید؟

یک سوال بسیار متداول میان اکثر مردم این است که آیا آنها می توانند در قرعه کشی برنده شوند و انواع دیگری از خوش شانسی را صرفاً با داشتن یک باور قوی در خود بوجود آورند؛ تنها به صورتی که قانون جاذبه انجام می دهد. اگر آنها در مورد برنده شدن بسیار به شدت فکر می کنند، پس چرا آنها برنده نمی شوند؟ حتی آنها در مورد برنده شدن در همه زمان ها فکر می کنند و بلیط قرعه کشی نیز می خرند، پس باید برنده شوند، آیا اینطور نیست؟

مشکل این است که این افراد در تصورات خود در این مورد حق دارند، اما آن را در شیوه مناسبی اجرا نمی کنند. بنابراین، شیوه صحیح کدام است؟ آیا می توانید با استفاده از قانون جاذبه در یک قرعه کشی برنده شوید؟

خوب، برای آن، اولین چیز این است که به درستی در مورد آن فکر کنیم. شما نباید انتظار این را داشته باشید که یک طلسم را اجرا کنید و آن سکه های طلا را به خانه شما بیاورد. این اتفاق رخ نمی دهد. اما شما می توانید همه چیز را در جهتی قرار دهید که شیوه شما کار کند. در مورد برنده شدن مثبت فکر کنید. هنگامی که شما کاری را انجام می دهید، همه چیز به طور خودکار در شیوه ای اتفاق می افتد که به

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

نفع شما آغاز خواهد شد. شما احتمالا یک شبه به یک میلیونر تبدیل نخواهید شد ، اما شاید اعتقادات قوی شما کمک کند که شما در مقادیر کم برنده شده و در مورد آنها خوشحال شوید.

اما در اینجا شیوه هایی وجود دارند که در برابر قانون جاذبه قرار می گیرند. اگر شما انتظار بیش از حد از آن داشته باشید، اشتباه هست. قانون جاذبه به شما می گوید که اعتقاد قوی باید داشته باشید، اما آن به شما نمی گوید که انتظار یک نوع خاص از نتیجه می رود. تجسم کنید که چه اتفاقی خواهد افتاد اگر شما برنده مبلغ خاصی شوید، با این حال، جهان را مجبور نکنید که همه آن را به شما بدهد. در همین راستا، اگر شما بد خلقی کنید شما نوعی از درآمد را می خواهید که باید داشته باشید، در حال لغو همه باورهای مثبت خود هستید. این نشانه ای از کتمان بوده و از این رو آن نشانه ای از ضعف است.

افرادی که برنده قرعه کشی می شوند به نحوی فکر می کنند که سزاوار پیروزی هستند. اگر شما از آنها بپرسید، آنها خواهند گفت که برنده شدن در قرعه کشی را در برخی از مراحل زندگی خود تجسم نموده اند و آن را بسیار واضح تصور نموده اند و احساس آن برای آنها واقعی بوده است .

سعی کنید. تصور کنید. نتیجه کار را تجسم کنید. بیش از حد توقع نداشته باشید و بیش از انتظار پیش نروید. همه چیز از هماهنگی شیوه شما آغاز خواهد شد. اما بدون سوء نیت آماده پذیرش آنچه باشید که در مسیر شما می آید. اگر باور خود را در شیوه صحیحی به کار گیرید، آن بهتر از آنچه دارید، خواهد بود.

فصل ۹:

تعادل میان خود درونی و خود بیرونی

خلاصه

اگر شما واقعا به دنبال قانون جاذبه هستید، شما باید در ایجاد تعادل قابل توجه بین خود درونی و خود بیرونی تلاش کنید.

یکی از کاربردهای قابل توجه قانون جاذبه ایجاد تعادل بین خود درونی و خود بیرونی است. خود درونی ما همان آگاهی ما است. این شیوه فکر و رفتار ما است. این خود، جایی است که قانون جاذبه برای اثرگذاری شروع می شود. تجلی قانون جاذبه هنگامی آغاز می شود که ما فکر می کنیم و از خود درونی ما شروع می شود. خود بیرونی ما عمل ما است. شیوه ای است که ما عمل می کنیم و پیاده سازی فرآیندهای تفکر ما چگونه اقدامات خود بیرونی ما است.

اگر ما بهترین استفاده را از قانون جاذبه در زندگی خود داشته باشیم، پس ضروری است که ما یاد بگیریم که چگونه بین خود درونی و بیرونی تعادل ایجاد کنیم. این حیاتی است که آنچه را که ما در موردش فکر می کنیم را در مرحله عمل قرار دهیم. آنچه که به عنوان یک مظهر تفکر است باید به عمل تبدیل شود تا شروع می شود .

اگر شما تنها در مورد داشتن یک خانه جدید فکر کنید ، این اتفاق رخ نخواهد داد. بله، این درست است که اگر افکار خود را قوی کنید، باورهای خود را قوی کنید، جهان در هماهنگی با شما به سوی ایجاد چیزهایی که می خواهید آغاز به حرکت خواهد نمود. اما در حال حاضر، آن کسی که عمل می کند ، شما

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

هستید. اگر شما حتی انگشت خود را بلند نکنید هیچ چیزی اتفاق نخواهد افتاد. در حال حاضر، شما باید خود بیرونی خود را به عمل وادارید. این زمانی است که انرژی های مثبت شروع به شکل گرفتن نموده و همه چیز شروع به اتفاق افتادن می کند .

مشکل بسیاری از ما این است که با استفاده از خود درونی فکر می کنیم و باور می کنیم. می گوئیم که خیلی از چیزهایی که می خواهیم خاص هستند ، اما در واقع تنها تعداد کمی از ما خود بیرونی خود را به حالت عمل قرار داده ایم.

قانون جاذبه باعث می شود که هر چیزی اتفاق افتد. اما خود را به هماهنگی با همه چیز در یک روش خاص محدود نموده است. و آن فراخواندن چیزها توسط شما است. قانون جاذبه به شما در مورد انجام کارهای معینی اعتماد به نفس می دهد و این چیزی است که مردم اطراف شما را تحت تاثیر قرار داده و همه چیزهای مثبت برای شما اتفاق می افتند، اما نکته اصلی که اتفاق می افتد این است که شما باید ابتکار عمل را بدست گرفته و عمل کنید.

فصل ۱۰:

چرا هر کسی از قانون جاذبه برای تبدیل شدن به فرد ثروتمند استفاده نمی کند ؟

خلاصه

بسیاری از مردم ممکن است در مورد قانون جاذبه بیندیشند. اما در واقع تنها تعداد کمی از آنها شروع به بالا رفتن از پله های موفقیت و ثروتمند واقعی شدن می کنند.

چرا همه نباید از قانون جاذبه برای تبدیل شدن به افرادی ثروتمند استفاده کنند ؟

اگر شما تا کنون اینگونه بوده اید، باید دو چیز را متوجه شده باشید:

- قانون جاذبه یک واقعیت قطعی است که هر کسی می تواند از آن استفاده کنند.
- با این حال، بسیاری از مردم واقعاً از آن به شیوه صحیح استفاده نمی کنند .

هیچ شکی در قدرت قانون جذب در کانال بندی انرژی های جهان در چنین راهی نیست که همه چیز می تواند شروع به رخ دادن در شیوه ای مطلوب نماید. اما مشکل این است که قانون جاذبه تنها این چیزها را کانالیزه می کنند . اگر از انرژیها برای رسیدن به آنچه که تمایل داریم استفاده نمی کنیم، آن به علت از دست دادن دلیل است.

برای مثال، اگر شما فقط در مورد تبدیل شدن به فردی ثروتمند فکر کنید، اما هیچ کار فعالی در این زمینه انجام ندهید ، هیچ راهی وجود نخواهد داشت که ثروتمند شوید. در واقع، حتی اگر شما از طریق یک قرعه کشی برنده شوید، ابتدا شما باید تلاش به خرید بلیط قرعه کشی و پیگیری آن نمایید.

اسرار جذب ثروت با استفاده از قانون جذب

این آشکار است؛ این قانون کار می کند ، تنها اگر شما آن را استفاده کنید. اینها چیزهایی است که شما باید به ترتیب انجام دهید:

- شما به شدت باید بر این باور باشید که یک چیز خاصی اتفاق خواهد افتاد. باور شما باید قوی و تزلزل ناپذیر باشد، بنابراین راسخ باشید که هیچ چیز نباید باور شما را متزلزل کند.
- سپس شما باید این مورد را تجسم کنید ، زیرا در واقع آن برای شما اتفاق افتاده و این شما هستید از ثمره آن بهره گیری کنید.
- گام بعدی شروع اقدام بر اساس صدای درونی خود خواهد بود. شما صدای درونی خود را خیلی زیاد می شنوید، وقتی که شما به شدت به چیزی اعتقاد دارید. عمل به چیزی است که شما را به تحقق جاه طلبی های خود نزدیک می کند.

بنابراین، اگر شما از طریق قانون جاذبه در حال برنامه ریزی در تبدیل شدن به فردی ثروتمند هستید ، نکته مهم برای شما این است که ایمان آورده و سپس عمل کنید. بدون هر کدام از آنها، هیچ چیز رخ نخواهد داد نتیجه گیری

قانون جاذبه می تواند شما را ثروتمند کند. شما باید آن را زیاد شنیده باشید . حالا شما آنچه را که واقعیت است می دانید.

هر آنچه بهترین است برای شما رخ خواهد داد !

با آرزوی شادی، سلامتی و ثروت برای شما

Ketaberoz.ir



در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

 @karnil